INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

RESULTADO PARCIAL EDITAL Nº 33/2013 – NUPA/VOTORANTIM/BNDES/FUNCEFETESE

O Instituto Federal de Sergipe – IFS, torna público através da Pró-Reitoria de Pesquisa e

Extensão – PROPEX o resultado parcial da seleção de 02 (dois) discentes do Curso Técnico em Pesca

para atuarem como bolsistas no Projeto “Estruturação da Comercialização do Pescado no Município de

Laranjeiras”, em parceria com o INSTITUTO VOTORANTIM/BNDES/FUNCEFET, a ser executado no

município de Laranjeiras/SE, conforme o seguinte:

Colocação Candidato Matrícula IFS Pontuação final Situação

1ª Maria José Pereira da Silva 20111 PPES 0167 95 Classificado

2ª Ricardo Bispo dos Santos 20111 PPES 0169 85 Classificado

3ª José Walter Santos de Jesus 20111 PPES 0035 75 Cadastro reserva

4ª Ana Rosa da Conceição Oliveira 20121 PPES 0220 70 Cadastro reserva

Aracaju, 05 de junho de 2013.

José Milton Moreira Carriço

Coordenador do Núcleo de Pesca e Aquicultura

Otacílio Joaquim Rodrigues cerqueira

Chefe do Dep. de Relações Institucionais

Junior Leal Prado

Diretor de Extensão

Ruth Sales Gama de Andrade

Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor